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Değerli Briç Ailesi, 
 
2016 Yılı Ekim ayı sonunda göreve geldiğimizde mevcut durum hakkında kısmen 
bilgimiz olmasına rağmen tam olarak envanter ve mali duruma hakim değildik. Ancak 
eksiklerimiz olduğunu ve bir miktar borcumuz olduğunu biliyorduk. Buna göre 
hedeflerimizi gerçekleştireceğimiz, önceliklerimizi belirlediğimiz yeni bir program 
hazırladık. 
 
Hedeflerimiz; 
 

1- Federasyonumuzun finansal durumunu sporcularımızı etkilemeyecek 
tedbirlerle düzeltmek. 

2- Turnuvalarımızın organizasyon kalitesini arzu ettiğimiz seviyeye getirmek için 
gerekli donanımın teminini yapmak. 

3- Avrupa ve Dünya Şampiyonalarını ülkemize getirmek için gerekli tüm 
teşebbüsleri gerçekleştirmek. 

4- Özellikle küçük kulüplere faydası olacak ücretsiz malzeme yardımlarının yanı 
sıra, seçim öncesi bazı kulüplere emaneten verilmiş bridgemateleri, elde etme 
maliyetlerinin çok altında (200TL), tamamen eşit şartlarla kulüplerimize 
kazandırmak ve seçim öncesi oluşmuş dedikodu ortamını bitirmek. 

5- Briç eğitim standardını oluşturmak amacıyla gerekli çalışmaları yapmak. 
6- Oluşturduğumuz kurullara özerk çalışma olanağı sağlamak ve çalışmalarına 

destek vermek. 
7- Adil ve herkese açık bir yarışma düzeni içinde milli takımlarımızı belirlemek. 

  
Tüm bu hedeflerimizi gerçekleştirebilmemiz ancak ilk maddede yer alan finansal 
durumun düzeltilmesine bağlı idi. İki uluslararası şampiyonaya katılım ve seyahat 
masrafları ile bütçe bizden önce açık vermişti. Borç rakamları Genel Kurul’la ilgili 
masraflar da geldikten sonra toplam 125.000TL civarındaydı. Buna mukabil devletten 
alınacak 50.000TL’lik ödeneğimiz vardı. 26 Ekim 2016 tarihinde dolar kuru 3.1TL idi. 
Yani net borcumuz döviz cinsinden 25.000 USD civarındaydı. Ayrıca göreve gelir 
gelmez Ulus'ta bulunan Genel Müdürlük binasındaki büromuzdan acilen çıkmamız 
gerektiği tarafımıza tebliğ edildiğinden, yeni büro tutulması, taşınılması vb gibi önemli 
bir gider kalemimiz oluştu. 
 
Yönetim Kurulu olarak finansal durumumuzu düzelterek hedeflerimizi yerine 
getirebilmek amacıyla bir plan oluşturduk. Bu plan dahilinde çok sıkı tasarruf tedbirleri 
uygulayacak, bir yandan da gelirlerimizi arttıracak çalışmalar yapacaktık. 
 
Aşağıda genel hatlarıyla çalışmalarımızdan bahsedeceğiz. 
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Ofis / Genel Sekreterlik 
 
Gençlik Spor Bakanlığı’nın Ulus’taki binasından tahliye emri gelince Başkan 
Yardımcımız Tevfik SAYILKAN’ın destekleri ile Kızılay Mahallesinde çok merkezi 
konumda bulunan ofisimizi kiralayarak tadilatını yaptırdık. Tadilat sonrası Burdur 
ofisini  kapatıp orada bulunan eşyaları Ankara’ya getirdik. Burdur’da görev yapan 
sözleşmeli personelin de tazminatını ödeyerek çalışmasını sonlandırdık. Genel 
Sekreterlik görevini İbrahim Eray Öcal tamamen ücretsiz olarak 3 yıla yakın bir 
süre sürdürdü. Daha sonra kendisinin işleri dolayısı ile bırakmak zorunda kaldığı bu 
görevi İlknur MERİÇ AKYOL yine tamamen ücretsiz olarak 2 yılı aşkın süre boyunca 
günümüze kadar üstlendi. Bugün Federasyon ofisimiz genel koordinatörümüz Ali 
UÇAR ve devletimizin tahsis ettiği dört memurla faaliyetini sürdürmektedir. 
  
Bu süreçte büromuza gerekli olan ekipmanların (arşiv dolapları, bilgisayarlar, klima vb.) 
alımı yapılmış, Bakanlığımızın talep ettiği doğrultuda gerekli bilişim sistemleri ve 
elektronik imzalar da tamamlanarak uygun çalışma ortamı sağlanmıştır.  
 
Talimatlar 
 
Aşağıda yer alan talimatlar üzerinde çalışmalar tamamlanarak yürürlüğe girmesi 
sağlanmıştır. 
 
Disiplin Talimatı 
Antrenör Talimatı 
Sporcu Lisans, Vize ve Transfer Talimatı 
  
Envanter/ Donanım / Kulüplere Yardımlar  
  
Göreve gelir gelmez büyük bir katılımla Cumhuriyet İkili Şampiyonası’nı 
gerçekleştirdik. Turnuva akabinde çok karışık olan depoyu düzenleyip tüm sayımları 
geçekleştirdik. Son derece makul eksik, hasarlı tespitlerini yapıp eksik olan envanter 
defterimizi oluşturduk. Bakanlığımızın oluru ve maliye bakanlığımızın izni ile önce 2 
adet yeni tip duplikasyon makinası ve 120 adet bridgemate ve sunucusunu tüm 
gümrüklerden muaf şekilde getirttik. Tüm turnuvaları barometre düzeninde oynatmaya 
başladık. Tüm zamanların rekor katılımlı Şubat 2017 Kış Dörtlü Şampiyonasında 60 
adet perdeli masa ile 600 adet plastik sandalyeyi envanterimize ekledik. Aynı 
şampiyonada kulüplere yardım olarak binlerce yeni board, bidding box kutusu, box içi, 
oyun kağıdından oluşan paketler dağıtıldı. Bu yardımlar için mevcut bidding box 
kalıbında tadilat yapılırken, yeni bir board kalıbı yapıldı. İlk partide 10000 adet yerli 
board, 2600 bidding box kutusu, 3500 adet box içi, 8900 adet oyun kağıdı, 500 adet 
sticker gibi bir yardım paketi kulüplere verildi. Ankara’da yapılan Cumhuriyet ikili 
Şampiyonasında daha çok oyun kağıdı ve box içleri ağırlıklı olmak üzere ayni 
yardımlar tekrarlandı.  Sonrasında birebir Dünya Briç Federasyonun aynı masalarını 
yaptırdık. Bunların taşınması için tekerlekli arabalar, koruyucu kılıflar başta olmak 
üzere envanterimize çok büyük yatırımlar yaptık.  
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Bariz şekilde tüm zamanların briç malzemesi envanterine en büyük yatırım yapan 
federasyonuyuz. Yeni federasyonumuza binlerce board, box içi, kullanılmamış deste 
gibi malzemeler bırakıyoruz.  
  
Dönem içi yapılan yatırımlar elde etme maliyeti ve ödeme günleri baz alındığında 
115.000 Euro’luk alım federasyon envanterine katılmıştır. Bu rakamın içinde standart 
sarf malzemeleri ve ayni yardımlar yoktur.  
  
Kulüplere yardımlar pandemi döneminde de  nakdi ve ayni yardımlar ile gelir payı 
aktarımları olarak gerçekleştirilmiştir. Pandemi dönemindeki yardımlar toplamı, gelir 
aktarımları ile birlikte 800.000TL civarındadır.  
 
Total olarak yapılan yardımlar yapıldıkları günlerdeki kurlar dikkate 
alındığında 120.000 Euro civarındadır. Bu da Federasyon tarihinde hiç görülmemiş bir 
rakamdır. Elbette pandemi dönemindeki online yarışmalar ile düşük masrafla yaratılan 
gelirlerin bu destekte payı büyüktür. Yapılan yardımlar dönem içi gelirlerin % 40' ından 
fazladır. 
 
Uluslararası Federasyonlara Olan Mükellefiyetler  
  
Avrupa Briç Ligi (EBL) ve Dünya Briç Federasyonu’na (WBF) yıllık aidatlar düzenli 
olarak ödenmiş, 2020 yılında girişimimiz üzerine aidatlarda sadece o yıla ait aidat 
yükümlülüğü indirilmiştir. Aidat ödemelerinin dönemimiz içindeki toplamı 48.500 euro 
olmuştur. 
  
Turnuva Organizasyonları / Ücretlendirmeler 
  
Başlangıçta taahhüt ettiğimiz gibi  turnuva kalitesini başta Levent Özgül arkadaşımızın 
gayret ve bilgisi, çalışanlarımızın özverisi ile  mükemmelleştirdiğimizi düşünüyoruz. 
Tüm turnuvaları barometre oynatmak, telefonlara oturma planını mesaj atmak, tüm 
elleri çok kısa süre içinde görebilmek gibi teknolojik gelişmelerin yanı sıra kısa seanslar 
organize ederek oyuncuların çok hoşuna gidecek kaliteli yarışmalar yapılmıştır.  
 
Vestel’in ücretsiz olarak destek verdiği akıllı tahtalar ile skor yayınlamaları çok 
kolaylaşmış ve çabuklaşmıştır.  
 
Turnuvalarımıza katılım arttıkça çok sık kullandığımız alanlar bile yetersiz kalmaya 
başlamıştır. Sadece iki kere kullanabildiğimiz Ankara Arena Spor Salonu’nun Türk 
Telekom’un lige çıkması ve Avrupa kupalarına katılması sonucunda kullanılması 
imkansız hale gelmiştir. İstanbul’da GSGM’ye ait uygun bir salon da bulunamamıştır. 
 
Kuşadası Belediyesi’nin katkısı ile kullandığımız belki Dünya’nın en güzel briç turnuva 
salonu olarak nitelendirebileceğimiz “Komer Kongre Merkezi’ndeki” 2250 m2 lik salon, 
bu merkezin büyük ortağı TÜRSAB'ın ekonomik   gerekçelerle faaliyetini durdurması 
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ile devre dışı kalmıştır. Ülkemizde bu salonda yapılması planlanan 2019 Avrupa 
Şampiyonası’nı bu nedenle İstanbul’da gerçekleştirdik. Aynı sebeple 2020 Dünya 
Şampiyonası’nı ise maalesef gerçekleştiremedik. Yine Antalya Konyaaltı Belediyesi’ne 
ait “Nazım Hikmet Kültür Merkezi” de önemli şampiyonalarımızı gerçekleştirdiğimiz bir 
salon oldu. Kış Dörtlüleri yakın geçmişte yaptığımız “Bursa Atatürk Kültür Merkezi’ni” 
yıllarca ücretsiz tahsis eden Bursa Büyükşehir Belediyesi artık ücretsiz tahsis 
yapamayacaklarını bildirince “İzmir Kültürpark” bir sonraki adresimiz oldu. Çünkü 200 
takımın üzerinde katılımla (min.1000 sporcu) yapılacak bir yarışma için uygun salon 
bulunması çok büyük sorundu. Bu konuda İzmir Büyükşehir Belediyesi de Kültürpark’ın 
ücretsiz tahsisiyle büyük destekçimiz oldu. Sarıyer Belediyemiz son Online Dünya 
Şampiyonası Milli Takımlar Kota Yarışması’nda “Kilyos Sosyal Tesisleri’ni” ücretsiz 
tahsis ederek önemli bir destekte bulundu. Tüm destekçilerimize gerçekten 
minnettarız. 
  
Türkiye Briç Federasyonu’nun direkt döviz ödeme yükümlülüklerinin yanı sıra birçok 
harcaması da dövize endekslidir. Ekteki rakamları dönemimizin mali performansını ve 
ücretlendirmede son derece camiamızı koruma amacında olduğumuzu daha iyi 
anlamanız için dikkatinize sunuyoruz. Baz alınan 2012-2019 yılı Cumhuriyet İkili 
Şampiyonası fiyatlarıdır. Bu bakımdan federasyonumuzun mali performansı gerçekten 
önemlidir. 
 
Yıl Katılım Bedeli (TL) Kur Euro 
2012 80 2,32 35 
2013 80 2,74 29 
2014 80 2,83 28,3 
2015 80 3,21 25 
2016 80 3,39 23 
2017 100 4,45 22,5 
2018 100 6,30 15,8 
2019 100 6,41 15,1 
2020 75 8,12 9,24 
2021 120 10,4 11,5 

 
Ayrıca her turnuvanın çalışan giderleri, seyahat masrafları, malzemenin nakliyesi 
ve hammaliyesi, kırtasiye giderleri, birçok noktada parça halı satın alma ve döşetmek 
mecburiyeti, internet için zaman zaman kablolama ve diğer maliyetler gibi birçok gideri 
bulunmaktadır. Sonuç olarak turnuvaların fonlama katkısı gerçekten çok azdır. Bu 
husus yeni federasyonumuzun da karşılaşacağı zorluklar olacaktır. 
 
Avrupa Şampiyonası 

 
2019 yılında Avrupa Briç Şampiyonası “Greenpark Pendik Kongre Merkezi’nde” kısıtlı 
imkanlarımıza rağmen büyük bir başarı ile gerçekleştirilmiştir. Hem EBL yönetimi hem 
katılımcılar memnuniyetlerini defalarca ifade etmişlerdir. Türk sporcularımıza 
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uygulanması sağlanan büyük katılım ücreti indirimi ile sporcularımız için önemli bir 
fırsat oluşturulmuştur.     
   
Milli Takımlarımız 
 
Dönemimiz içinde Açık, Kadın, Senyör Milli Takımlarımız Belçika’da düzenlenen 
2018 Avrupa Şampiyonası’nda, 2019 yılında Karışık Milli Takımımız Portekiz’de, 
Senyör Milli Takımımız Wuhan’da Dünya Şampiyonaları’nda yarıştılar. 
 
Tüm bu şampiyonalarda takımlarımızın katılım bedelleri, konaklama ve yol gibi 
masrafların tamamına yakını Federasyon bütçemizden karşılandı. 
 
2021 de ise şampiyona Ağustos ayında online olarak gözlemci eşliğinde oynandı. 4 
kategoride de takımlarımızın yarıştığı şampiyonada ülkemizde organize edilmesine 
rağmen ciddi bir masraf gerçekleşti. En başarılı takımımız 4ncü olan Kadın Milli 
Takımımız oldu. Şampiyonada Senyör Milli Takımımız 9ncu, Karışık Milli Takımımız 
ise 11nci oldular. 
  
Gençlerimiz, 2017’de Slovakya’da 4 kategoride, 2018’de Çin’de 2 kategoride, 2019’da 
Norveç’te 4 kategoride yarıştılar. Bilhassa U16 kategorimiz değerli hocaları Tuncay 
ALTUN ve program koordinatörümüz Süleyman KOLATA'nın gayretleri ile hızla 
gelişmekteler. Pandemi nedeni ile geçtiğimiz yıl yapılamayan gençler yaz kampımız 
da bu yıl yine başarı ile gerçekleştirilmiştir. 
  
Eğitim 
 
Briçte eğitim standartının sağlanabilmesi için Süleyman Kolata hocamızın önderliğinde 
hazırlanan “Yeni Başlayanlar İçin Briç” kitabı bastırılarak büyük bir kısmı ücretsiz 
olarak dağıtılmıştır. 
 
Merkez Hakem Kurulumuz, hakemlerimizin eğitimi konusunda çok değerli 
çalışmalarda bulunmuş, çok sayıda eğitim semineri düzenlemişlerdir. Ayrıca hakem 
kursları açılmış, hakemler ile ilgili kurallar kitabı da yeniden bastırılmış ve dağıtımı 
sağlanmıştır.  
 
Antrenör yetiştirme amaçlı farklı kademelerde kurslar açılarak yetersiz olan antrenör 
sayımız arttırılmıştır. Pandemi döneminde bu eğitimlerin online olarak verilebilmesi için 
Bakanlığımızla gerekli görüşme ve yazışmalar yapılarak onay alınmış ve hem 1. hem 
de 2. Kademe antrenör eğitimleri düzenlenmesi sağlanmıştır. 
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Lisanslı Sporcularımız 
 
Dönemimiz içinde faal oyuncu sayılarımız yıllar itibarı ile şöyle olmuştur;  
 
Yıl Adet TL Euro 
2017 6049 289.967,50 70.380 
2018 6071 325.406,20 57.390 
2019 5798 343.145,77 54.038 
2020 5053 318.668,16 39.635 
2021 4055 270.140,17 27.678 

 

Yardım, Reklam ve Sponsorluklar 
 
Yönetim dönemimiz içerisinde aldığımız devlet kökenli yardım, reklam ve sponsorluk 
gelirlerimiz aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir; 
                 
 
Yıl TL Euro 
2017 300.000 72.815 
2018 300.000 52.910 
2019 400.000 62.992 
2020 430.000 53.482 
2021 450.000 46.106 

 
 

Sonuç olarak Yönetim Kurulu olarak kısıtlı imkanlarla başarılı bir çalışma yaptığımıza 
ve çok adil bir seçim ortamı hazırladığımıza inanıyoruz.  
 
2 Kasım 2021 tarihinde yapılacak Genel Kurul’umuzda seçilecek yeni Federasyon 
Yönetimine başarılar diliyoruz. 
 
Saygılarımızla 
 
 
  
 


